
 

OF072302Z_P1 

DOHODA O VZÁJEMNÉM ZÁPOČTU č. Sml …../2023 

 

Smluvní strany: 

město Milevsko 

se sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko  

IČ: 00249831   DIČ: CZ00249831 

bankovní spojení: XXX 

zastoupené starostou města Ing. Ivanem Radostou  

(dále také „poskytovatel“) 

 

a 

 

SPOS MILEVSKO s.r.o. 

se sídlem J. A. Komenského 1034, 399 01 Milevsko  

zastoupená Ing. Pavlem Stejskalem, jednatelem společnosti  

IČ: 26030756   DIČ: CZ26030756 

bankovní spojení: XXX 

(dále také „příjemce“). 

 

I. 

Výše uvedené smluvní strany se v návaznosti na Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí návratné 

finanční výpomoci (NFV) z rozpočtu města Milevska na rok 2022 ze dne 02.11.2021, 

č. Sml 0259/2021 a na dodatek č.1 k této smlouvě ze dne 16.05.2022, č. Sml 0259/2021/01, 

dohodly na vzájemném účetním vyrovnání závazků a pohledávek dle "Zápisu č. 47 z jednání 

Rady města Milevska při plnění úkolů jediného společníka společnosti SPOS Milevsko s.r.o." 

- Usnesení č. 55/23 SPOS ze dne 29.05.2023, bod III. takto: 

1. Příjemce se ve smlouvě o návratné finanční výpomoci ze dne 02.11.2022, 

č. Sml 0259/2021 ve znění dodatku č.1 ze dne 16.05.2022, č. Sml 0259/2021/01, zavázal 

poskytovateli ke dni 30.06.2023 vrátit poskytnutou částku ve výši 11.350.000 Kč. 

2. Poskytovatel, jakožto jediný společník příjemce, rozhodl usnesením Rady města 

Milevska ze dne 29.05.2023, č. 55/23 SPOS o úhradě ztráty společnosti vykázané za rok 

2022 ve výši 7.278.646,41 Kč jediným společníkem. 

3. Smluvní strany se dohodly na započtení vzájemných pohledávek uvedených v odst. 1 a 2 

v rozsahu, ve kterém se překrývají, a současně se dohodly na tom, že příjemce 

poskytovateli vrátí částku 4.071.353,59 Kč do 30.06.2023, čímž budou výše uvedené 

vzájemné pohledávky plně vypořádány. 



 

 

 

 

II.  

1. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží 

poskytovatel a jeden příjemce. 

2. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran. 

3. O uzavření této dohody rozhodlo Zastupitelstvo města Milevska svým usnesením č. …/23 

ze dne 21.06.2023. 

 

Přílohy: 

1. Zápis č. 47 z jednání Rady města Milevska při plnění úkolů jediného společníka 

společnosti SPOS MILEVSKO s.r.o. dne 29.05.2023.  

2. Hospodářský výsledek SPOS MILEVSKO s.r.o. za rok 2022. 

3. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu města 

Milevska na rok 2022 - č. Sml 0259/2021 včetně dodatku č. 1 Sml 0259/2021/01. 

 

V Milevsku dne …………………….. 

 

  

 

………………………………..                                                 ……………………………….. 

           Ing. Ivan Radosta                                                                          Ing. Pavel Stejskal 

starosta města Milevska                                                          jednatel SPOS MILEVSKO s.r.o. 



Zápis č, 47 z jednání Rady města Milevska
při plnění úkolů jediného společníka společnosti

SPOS MILEVSKO s. r. o.

dne 29.0 5.2023

Čos u místo konání: ponclěIí 29.05.2(,23 vnávaznosti na jednání racly nrěsta vkarceláři
starosty nrěsta, jednár' í zahájeno v čase: l 8:00 a ukončeno v čase: 1 8:20.

Přítomní členové raťly města:
Ing. Ivan Radosta, Malkéta Ilorrzíková,J,,4gr. Pctr Barcla,Jarosiav Kolář, Mgr. Ivana Strásltá,
JUDr. Martir' Kttpec, Ph.D., Mgr. Orrch'ej Širrránek.

Program poclle pozván§:

t , ÚOetní závérka2o22,jednání a zápts t,R, fungování společnosti a oclrrrěny stat. orgánu

Průběh.iednání

Rada ntěsta Milevsku při plttění úkolů jediného společníka společnosíi SPOS MILEVSI(O,
s. ť. ()., 1lodle zúkona č. l28/2000 Sb., t, tlbcíclt, § l02 odst. 2 písm. c) jednala a rozltodlrt
v n ús l e d tý ících zdl ežitostec lt :

1. Účetní závčrka 2022, iednání a zápis DR. íungování společnosti a odměny stat. orgánu

Usnesení č. 55/23 SPOS

Racla nrČsta Milevslra v působnosti jeclinóho společníka SPOS Milevsko §. r. o.

II. schvrrlu.jc výsledky hospodal'ení roku 2022 (P3a- Výslcclky 1Tospodařcní ťrčetní a daliový
a P3b Plán lrospodaření vs. skutečnost) společrrosti SPOS Milcvsko s. r. o.,.jejíž výslcdkerrr
1e ztráta vc výši 7,278.646,41Kč,
III. schvaluje ročrrí ťlčetní závěrkr: ro\<tl2022 (příloha P4a, Rozval,ia a P4b Výkaz zisku
a ztrát) spolcčlrosti SPOS Milevsko s. r. c,, jejíž výsledkenr ie ztráLa ve výši 7 .2]8.646,4l Kč,
IV. rozhoclla o vypořádání ztráty společrrosti za to]< 2022 ve výší 7.278.646,41 Kč úlrradotr
jeclinýrn společníkem městetrr Milel,skem,



Přítomno: 7 pro - 7, proti , 0, zdržcl se - 0

'l,apsala: Markéta I lo nzílrová

Správnost zápisr_i ověřrij í :

Irrg. Ivan Raciosta
stalosta

Mar:ltéta Honzíková
tnístostarostl<a






















